- Cordeirus (Joannes) qualis Jctus pragmaticus, H, 117.
- Corpus delicti: Vid. *Delictum*.
- Correctionis jus quid, quotuplex, et an donari possit, II, 3, 41.
- Corregedores provinciarum prefecti qui et unde olim desumpti, H, 65-72: illorum jurisdictionio, I, 2, 12, II, 3, 43, C, 12, 12.
- Courei promittendi, sive debendi quomodo conveniantur, et inter se agant, IV, 3, 30. Vid. *Fidejussor*: in delictis eodem processu quando liberandi, C, 13, 9.
- Cortexas, seu uniuscujusque colendi leges: Vid. *Lex*.
- Costa (Emmanuel) Jctus theologicus, H, 114.
- Coutadas, seu ad venationem silvas quis habere possit, III, 3, 4: pauciores redditae in utilitatem rei agrariae, *ibid.*
- Couros terrae tractus quid, et quotuplices, II, 3, 59, C, 26, 4: illorum jura, II, 52, 60.
- Cratensis Prior: Vid. *Ordo Hospitalarius*.
- Creditorum in concursu qui potiores: Vid. *Pignus*: illorum pactum de parte debiti remittenda; vel de induciis debitori concedendis, an dissepientibus noceat, IV, 5, 9: alienatio in fraudem creditorum quemadmodum rescindenda, IV, 6, 15.
- Crimen: Vid. *Delictum*.
- Crimeniseae: Vid. *Furtum*.
- Culpa quid, et quomodo a dolo differat, C, 11, 2: quot illius gradus, et de lata, levi, levissima, 3. Vid. *Dolus*.
- Cultus externi religiosi contemptus quomodo puniendus, C, 2, 12.
- Curatela testamentaria, II, 12, 3: legitima et dativa, 4: minorum, 5: quid de illa invitis danda, *ibid.*: quibus minoribus curator non detur, 6: furiosi, 7, et cui deferatur, 8: prodigi, 9: viduae, 10: qualis inde obligatio, IV, 4, 3: de curatela Regis, II, 11, 22. Vid. *Curator*.
- Curator quis, II, 12, 1: tutoris et curatoris hodie nulla differentia, 2: ad litem, 11: bonorum, 12: Clericus tutor, vel curator, 13: in saeculari conveniendus *ibid.*: absentis, prodigo, furioso a quo dandus, I, 10, 24: Clerico furioso, vel prodigo in saeculari dandus, II, 12, 13. Vid. *Curatela*.
- Curia Regis (*Corte*) relegatio prohibita quae, C, 20, 6: quid per curiam in appellationibus: Vid. *Appellatio*.
- Custas: Vid. *Expensas litis*.
- Custodia: rei fidejussoribus commissa: Vid. *Fidejussor*: ad custodia, seu carcere reorum: Vid. *Conceris*.
- Cyrenaicorum secta qualis, C, 10, 1.

- D**
- Damnosi** (*dammihos*) qui, C, 6, 16, C, 7, 9. Vid. *Dammium*.
- Dammum** quid, et in quo a furto differat, C, 7, 1: necessitas reparationis, 2, C, 1<sup>o</sup>-12: quis dare possit, C, 7, 3: actio ex lege Aquilia de damno, noxalis, de pauperie: Vid. *Actio* nostrae de damno dato leges, 9: quis reparare teneatur, C, 1, 2<sup>o</sup>: differentia inter poenam et damni reparationem, *ibid.*, C, 1, 12: in contractibus: Vid. *Contractus*: la famulus datum: Vid. *Famulus*.
- Dardanarii** circa annonam qui, et illorum poena, C, 5, 6, I, 7, 13, I, 8, 23. Vid. *Commercium*. *Emtio venditio*.
- Debitores**: Vid. *Obligatio*.
- Decima** pecuniaria sententiarum (*decima da Chancellaria*) quid, et a quibus solvenda, IV, 22, 20, I, 4, 9.
- Decimae** ecclesiasticae apud Lusitanos fere omnes saeculares: I, 5, 38, II, 35, 51<sup>o</sup>: pro his exigendis forum saeculare competens, *ibid.*: laici a quo compellendi ad Ecclesiae Ministros alendos, si decimae non sufficiant, 39.
- Decretum**, seu *mandatum* iudicis quomodo iure Romano differat a sententia, IV, 21, 1<sup>o</sup>: de decretis municipalibus apud nos: Vid. *Municipalia decreta*.
- Decuriones** (*Veredores*) quam jurisdictionem exercent, I, 12, 11: agrorum culturae invigilant, I, 7, 11, I, 10, 4.
- Defensio** in delictis renunciari non potest, C, 19, 1: cui incumbat, et quando admitenda, *ibid.*: quae reo committenda, 2: in capitalibus, vel si reus jam in carcerem conjectus, vel sub fidejussoribus, omnia apertis probationibus illi communicantur, *ibid.*: praecipua defensionis momenta, 3, C, 13, 9<sup>o</sup>: defensio sui ipsius contra injustum aggressorem, et de moderamine inculpatae tutelae, C, 9, 7.
- Defensores** in iudicio criminali qui, IV, 8, 2, IV, 3, 21: quando admittendi, C, 13, 6: a iudice ex officio nominandi, C, 19, 1<sup>o</sup>/C, 22, 4<sup>o</sup>: Vid. *Procuratores Advocati*.
- Delatio** iniuriosa (*meccerico*): Vid. *Injuria*.
- Dolator**: Vid. *Denunciator*.
- Delegatio** debitoris modus tollendae obligationis, IV, 5, 51.
- Deliberandi** jus nullius usus, III, 6, 10.
- Delictum** quid, C, 1, 2: iure Romano a crimine differat, *ibid.*: non factum quando delictum, *ibid.*: *verbum*: vel qua-

- quasi, 3 : publicum, vel  
privatum, 4 : quasi delicta  
publica, *ibid.* : distinctio in-  
ter delicta publica ordinaria  
et extraordinaria nullius usus,  
*ibid.* : capitalia, vel non,  
atrociora, simpliciora, facti  
permanentis, vel transeuntis,  
5 : corollaria ex natura et  
definitione delicti, et quae im-  
putanda, vel non, 6, *sequ.* :  
inspiciendum utrum, propo-  
sito, an impetu admissum,  
C, 11, 3 : casu admissa  
non imputanda, 5, nisi cul-  
pa conjuncta, 6 : universi-  
tatis delictum quemadmodum  
punienda, C, 1, 8-25 : de  
libertate, civilium delictis,  
7 : delicta a peccatis diffe-  
runt, 6 : non omnis exces-  
sus poenis subiacet, *ibid.* :  
de obligationibus, quae ex  
delicto, 1-12 : non omnia  
paria, 15 : delicta sine poe-  
na, 23 : praevenienda, 27,  
et ad quem praevenerit per-  
tinet, *ibid.* : de vena inde-  
bitis, 26-27 : axiomata de  
delictis, 28 : ecclesiasti-  
ca publica dicuntur, C, 24,  
1 : et ea qualia, 2, 3 : in eis  
punientis, 4 : septem in iuri-  
sdictione Ecclesiae propriae cabentur,  
propriam, *ibid.* : moralia quae,  
C, 10, 1 : politica, 16 :  
privilegiata, et communia, C,  
13, 5 : corpus delicti  
necessarium, 2, 3 : quae quando  
formandum in delictis ficti  
permanentis, vel transeuntis,  
22 : quibus modis solvatur  
delictum : Vid. *Obligatio* :  
de quasi delictis : Vid. *Qua-  
si delictum* : de agente, et  
complice : Vid. *Agentes, Con-  
plices* : de poenis delictorum :  
Vid. *Poena*.
- Demolitorum interdictum : Vid. *I  
-Nuntiatio novi operis*.
- Denuntiatio quid, C, 13, 26 :  
vera accusatio non est, et  
in quo ab illa, et a querela  
differat, 2 : quatuorplex, 27 :  
jure nostro probatur, 28 :  
secreta an admittenda, 29 :  
in quibus conditionibus, 30 :  
evangelica, et judici ecclē-  
siastico facta, 27 : Benefi-  
ciorum regis patronatus : Vid.  
*Patronatus* : capellae vacan-  
tis : Vid. *Capellae*.
- Denunciator an, et quando ex-  
pensas solvat, C, 13, 26-27.
- Deportati qui, et illorum con-  
ditio iure Romano, II, 23,  
33 : apud nos a relegatis  
non distinguuntur, *ibid.* :  
III, 37 : de illorum in-  
tamentis : Vid. *Testamen-  
tum*.
- Depositarii publici, et privati,  
IV, 3, 86.
- Depositum conventionale quid,  
et ius circa depositum, IV, 3,  
31, 34 : iudiciale, et irregu-  
lare, *ibid.* : poena depositarii  
rem depositam non restituit  
entis, *ibid.* : IV, 3, 22, 18 :  
modus solvenda, obligatio-  
nis, IV, 3, 21, 22.
- Deprecatio quomodo, et iudicis  
habetur, et solvenda : Vid. *Cicero*.
- Depuratio : An, et iudicium, et  
mo-

- modo a Senatoribus differant , I , 2 , 2.
- Derectarius : Vid. *Fartum*.
- Derelicta cui cedant , III , 3 , 5.
- Desembargo do Paço* : Vid. *Senatus*.
- Desembargos* , seu regis dona legi Mentali non subjecta , II , 3 , 25 : vendi prohibita , IV , 3 , 14.
- Desnaturalização* : Vid. *Mors civilis*.
- Desnaturalizados* : Vid. *Proscripti*.
- Detractor : Vid. *Injuria*.
- Devassa* : Vid. *Inquisitio criminalis*.
- Didacus Barbosa qualem historicam bibliothecam scripserit : Vid. *Bibliotheca*.
- Didacus Guerreirus cujus nominis in regno Pragmaticorum , H , 117 .
- Diffamatus de quaestione status , IV , 7 , 16.
- Digamia : Vid. *Polygamia*.
- Dilatio in caussa quid , IV , 14 , 1 : quotuplex , 1-2 : probatoria , 3.
- Dimissio : Vid. *Missio*.
- Dionysius rex , et illius leges , H , 51-53 : ad regem omisso medio appellare concessit , 52 , IV , 23 , 5 " 10 " , C , 8 , 15 " : donationes inofficiosas revocavit , patronorum , optimatumque jura immiuit , H , 54 : ejusdem ecclesiasticae *Concordatae* , 56 : Lusitanae linguae usum in forum introduxit , 57.
- Directarius : Vid. *Fartum*.
- Dissensus modus tollendae obligationis , IV , 5 , 5.
- Distractio pignoris judicialis : Vid. *Executio rei judicatae* : pignoris conventionalis : Vid. *Pignus*.
- Divisio hereditatis : Vid. *Partitio*.
- Documentum : Vid. *Instrumentum*.
- Dolus malus quid , I , 8 , 9 " : contractus dolo initi : Vid. *Contractus* : a culpa differt , C , 11 , 2. Vid. *Calpa*.
- Domanialia quae , I , 4 , 2 , III , 1 , 9.
- Domicilium quomodo contrahatur , II , 2 , 6 : de foro domicilii : Vid. *Forum*.
- Dominium quid , III , 2 , 1 : illius effectus , 1-2 , aliquando restringuntur , 3 : plenum , minus plenum , directum , utile , 4 : quale dominium in bonis Regiae Coronae , et majoratus , *ibid.* : Vid. *Lex Mentalis*. *Majoratus* : differt a possessione , 6 : quibus modis acquiritur jure naturali , III , 3 , 1 , *segg.* , et civili , 11 : eminens , I , 4 , 7 , et illius effectus non nulli , 8 , III , 2 , 3 " : litis , IV , 3 , 11 " : mare an in dominio : Vid. *Maris dominium*.
- Dominus oppidorum qualis titulus , II , 3 , 9. Vid. *Donatarii*.
- Domus cuique sua sancta , III , 13 , 5 " .

- Donarii Regiae Coronae qui, II, 3, 17: illorum jurisdictioni limites positi, 18-38, II, 60: hae de re principia generalia, II, 3, 39-40-41: ecclesiastici, 44, et ad quem appellatio ab eis tanquam donataris externae jurisdictionem exercentibus: Vid. *Appellatio*: de Magno Ordinum Magistro, 45, seqq.: de Magno Cratensi Priore, 49, seqq.: Vid. *Ordo Hospitalarius*: Regna, 55, II, 7, 7: Principes, et Infantes, II, 3, 56-58: Brigantinus Dux, 57: privilegium exemptionis quando loci domino inoeat, II, 2, 7, II, 3, 64: novella Mariae I: de donataris constitutio, 66: quae illorum Auditoribus et iudicibus jurisdictione, 43, IV, 23, 10: et de appellationibus ab eis. *ibid.*: quae donatariorum jurisdictione criminalis, C, 123, 12. Vid. *Lex Mentalis*.
- Donatio quid, quotuplex, et quando revocanda, IV, 3, 3: de querela inofficiosae donationis, IV, 6, 16: propter nuptias in usu non est, II, 9, 26: de sponsalitia largitate, 37: inter virum et uxorem jure Romano non valet, et quare, II, 10, 1: quod jus non omnes gentes receperunt, 2, et quando apud nos receptum, 3: quae hodie possunt conjuges inter se donare, 4: natiuitate liberorum quando revocatur, 5: concubinae facta an rata, 6, IV, 4, 31: inter conjuges, qui in communiione vivunt, statim communicatur, II, 10, 7: omnium bonorum an valida, I, 3, 10: et inter patrem et filium, II, 4, 18: de insinuatione donationis: Vid. *Insinuatio*: de donationibus bonorum Regiae Coronae: Vid. *Lex Mentalis*.
- Dormientes an delinquant, C, 1, 6.
- Dos quid, II, 9, 3: profectitia et adventitia, 4: tenetur pater filiam etiam divitem dotare, 5, et illegitimam, 6, item mater, 7, et frater in subsidium, 8: non tenetur filius matrem dotare, 9: quomodo constituitur et probetur, 10: quibus in rebus constituitur, 11: illius quantitas, 12: illustrium, 13: mariti jus in fundo dotali, 14: dotis privilegia praecipua, 19: quid de dotium usu, *ibid.*: illius insinuatio, 20: constante matrimonio aliquando repeti potest, 21: morte soluto matrimonio ad quem pertinet, 22, et ob adulterium, aliamve causam, 23: impensae in rem dotalem deducendae, 24: quae pacta in dote valeant, 25: apud Wisigothos, aliosque non ab uxoribus, sed a viris dabantur, 26. de collatione dotis:

tis: Vid. *Collatio*: dotis vindicatio, IV, 6, 12: in quo differat ab arrhis, donatione propter nuptias, dotalitiis, sponsalitia largitate: Vid. *Arrhae*. *Donatio*. *Dotalitium*. *Sponsalitia*.

Dotalia quae, II, 9, 2: distinctio inter dotalia et paraphernalia, 3\*: quid in dubio dotalia sint, an paraphernalia, *ibid.*

Dotalitium quid, II, 9, 35: in quo differat a nostris et juris Romani arrhis, et donationibus propter nuptias, 36. Vid. *Arrhae*. *Dot.*

Duces et arcium praefectos creare cuius sit: Vid. *Militia*.

Duellum quid, C, 4, 3: quibus poenis, sed frustra interdictionum, 14.

Duplicatio in causa: Vid. *Replicatio*.

Dux (*Duque*) qualis titulus, et de illius origine, II, 3, 6: Ducum filii, filiaeve inter magnates numerantur, 8\*: Brigantini Duces, et illorum privilegia, 57.

## E

Ebrietas quale crimen, C, 10, 15: an excuset delicta, C, 1, 6.

Ecclesia qua devotione a Regibus nostris observata, I, 5, 2: illius bona leges nostrae tuentur, 10: collectae pro Ecclesiis reficiendis a quo imperandae et solvendae, 39: de immobilium adqui-

sitione Ecclesiae prohibita:

Vid. *Lex amortizationis*: poenas canonicas jure suo determinat, C, 2, 3.

Ecclesiasticae res, et illarum jura, I, 5, 10, III, 1, 4: quod in illis Ecclesiae, Episcopis, et Principibus dominium, et de alienatione, *ibid.* \*.

Eduardus: Vid. *Oduardus*.

Educatio liberorum parentibus incumbit, II, 4, 10: quae educationis et alimentorum nomine veniant, *ibid.*: illorum, qui patre orbat, I, 10, 12, *sequ.*: de alendis liberis: Vid. *Alimenta*.

Effractores carcerum: Vid. *Corceeris*.

Effusa et dejecta, qui de his teneantur, et qua poena coercendi, C, 11, 8.

Electio Episcoporum: Vid. *Episcopi*.

Emancipatio judicialis quid, et quotuplex jure Romano et Lusitano, II, 5, 23: apud quem fieri possit, *ibid.* \*: ab aetatis venia distinguenda, 24: pater quando emancipare cogendus, 25: per separatam oeconomiam, 26.

Embargos: Vid. *Intercessionis*.

Emmanuel rex, et illius leges non nullae, H, 80: de Codice Emmanuelino: Vid. *Codex*.

Emmanuel Alvares Ferreira, et qualis illius tractatus de novorum operum nuntiatione, H, 117\*.

## D

Em-

Emmanuel a Costa, J.Ctus, H, 114.

Emmanuel Lopes Ferreira, et qualis illius *Practica de criminibus*, H, 117.

Emmanuel Soares a Ribeira qualis J.Ctus, H, 114.

Emphyteusis quid, III, 11, 1: illius origo, 2: a quibus cognita, et quando apud Lusitanos frequentata; *ibid.*: quae ad illius substantiam et naturam pertinent, et hac de re principia generalia, 3: in quo differat ab emtione, et locatione, 4, a censu, 5, feudo, superficie, pensionibus annuis, et precariis, 6: libellarius contractus nihil fere ab emphyteusi differit, *ibid.*: coloni diversi ab emphyteutis, 7: saecularis, ecclesiastica, perpetua, temporalis, hereditaria, familiaris, nominatioris, antiqua, vel nova, de pacto et providentia, 8: quae res emphyteusim admittant, 9: pensio pro emphyteusi in aedibus quomodo solvenda, *ibid.*: qui emphyteusim constituere et recipere possint, 10: quomodo constituitur, et de illius probatione, 11: in emphyteusi ecclesiastica instrumentum de illius essentia, et quare, 11-28: cum in testamento constituitur, pro legato conditionali fere habenda, 11: emphyteutae et domini jura praecipua, 12: de canone emphyteutico praestando, 13:

qua actione ad canonis praestationem utendum, *ibid.*: canonis quantitas non augenda etiam in renovatione, et quando diminuenda, vel remittenda, *ibid.*: qui agri vectigales, non vectigales, censitici jure Romano et Lusitano, *ibid.*: de emphyteuseos alienatione necessaria, 14, et voluntaria, 15: domini consensus in alienatione quomodo intelligendus, *ibid.*: jus protimeseos, 16: laudemium quid, et quando solvendum, vel non, 17, et de illius quantitate, *ibid.*: emphyteusis jure individua est, et quid in provincia dicta *Entre Douro e Minho*, 18, III, 12, 10: meliorationes, et quae deducendae, III, 11, 12-19: quomodo succedatur in emphyteusim hereditariam puram, 20, et mixtam, 21: optandum, ut emphyteuseos successio regularis efficeretur, *ibid.*: quomodo succedatur in familiarem puram, 22, et mixtam, 23: quid de jure repraesentationis, 20-22-23: emphyteuta non tenetur de canone ab antecessore non soluto, 13: secus in hereditaria pura, 20-21, et ecclesiastica, 13-28: de collatione emphyteuseos, III, 11, 22, III, 12, 10-12: de emphyteuseos nominatione, 24: quando nominatio revocari possit, 25: de renovatione, 26: emphyteu-

teusis quibus modis amittitur, 27 : de subemphyteuticatione, 12 : emphyteusis perpetua majoratus vinculo non supponitur, III, 9, 11 : actio rei vindicationis utilis cui competat, IV, 6, 11 : emphyteusis antiqua et nova in Ordinum Equestrium bonis a quo constitui et renovari possit, III, 11, 9<sup>a</sup>-28 : singularia in emphyteusi ecclesiastica, 28 : de foro laicorum in emphyteusi ecclesiastica : Vid. *Forum* : nominatio insinuatione non indiget, IV, 3, 3.

**Emtio** venditio, et illius substantialia, consensus, res certa, pretium, IV, 3, 14 : quas pactiones admittat, *ibid.* : magistratus provinciales, illorumve officiales a provincialibus suis emere, contractusque cum eis inire interduntur, *ibid.* : emtio perfecta quaenam, *ibid.* : de arthis, *ibid.* : pacta adjecta, 15 : periculum et commodum rei venditae, 16 : de rescindenda venditione, 17-18 : spei et rei futurae, IV, 3, 26, C, 5, 6 : sequestrum et depositum rei emtae quomodo emtorem tutum reddat, III, 14, 20<sup>a</sup> : fructuum in herbis, C, 5, 6 : quarum rerum commercium inter cives et cum exteris prohibitum, I, 8, 23-24-25, IV, 3, 14 : de laesione : Vid. *Laesio* : de dardanariis : Vid. *Dardanarii*.

**Episcopi** a Regibus nostris effuguntur, I, 5, 3 : Regum a consilio sunt, 27 : regiam jurisdictionem ne immemoriali quidem tempore adquiserunt, 55 : de saecularibus juribus et jurisdictionalibus ab illis exercitis revocandis, II, 3, 44<sup>a</sup> : de immoderatis illorum bonis, *ibid.* : olim bello merebant, *ibid.* : quibus in negotiis apud saecularem judicem conveniuntur, I, 5, 23 : scribas, tabelliones, apparitores, et publicos carceres de Regum licentia habent, 28, IV, 18, 6 : qualis illorum auctoritas in testamentis exsequendis : Vid. *Testamentaria causa* : inter proceres numerantur, II, 3, 8<sup>a</sup> : quis eis ab intestato succedat : Vid. *Successio ab intestato* : de illorum testamentis : Vid. *Testamentum* : Episcoporum forum externum quale : Vid. *Forum* : quae illorum in haereticos potestas, C, 2, 11<sup>a</sup> : in quibus Nuntiaturae Apostolicae iudicio subjecti, vel non, IV, 7, 34 : de inventario Episcopi defuncti : Vid. *Inventarii beneficium*.

**Equites** antiqui (*Escudeiros*) qui, II, 3, 11 : et qui hodie hoc nomine vocantur, 12 : Ordinum Militarium : Vid. *Ordines Equestres* : Ordinis Hospitalarii seu Melitensis : Vid. *Ordo Hospitalarius*.

- Errones, et leges in eos, I, 10, 20.
- Error in processu: Vid. *Judicium*: nominis et vocabuli an noceat legato: Vid. *Legata*.
- Escudeiros*: Vid. *Equites*.
- Evictio quibus in negotiis praestetur, IV, 4, 12: de praestatione dupli, *ibid.*
- Excellentiae titulo qui potuntur, I, 10, 18, II, 3, 62.
- Exceptiones quid, IV, 13, 1: quotuplices, 2: dilatoriae, 3: peremptoriae, anomales, perpetuae, temporales, reales, personales, praedjudiciales, 4: quando opponendae, 5: de proroganda jurisdictione ob omissam fori *declinatoriam*, *ibid.*: suspecti iudicis, et quis de ea cognoscat, *ibid.*: declinatoria fori in executione rei iudicatae locum non habet, IV, 22, 6: contra instrumenta: Vid. *Instrumentum*: contra generales, specialesque inquisitiones: Vid. *Inquisitio*.
- Excommunicatio an civiliter valida non nunquam in saeculari iudicatur, I, 5, 18: pro aere alieno nemo excommunicandus, 56: poena excommunicationis in Regis magistratus: Vid. *Censurae ecclesiasticae*.
- Excusator in criminalibus, et civilibus quis, IV, 8, 3: quando in criminalibus admittendus, C, 13, 6, C, 22, 4.
- Executio: Vid. *Executio*.
- Exemplum quando probet: Vid. *Instrumentum*.
- Exempta ecclesiastica cum qualitate *Nallus*, et quid de illis, II, 3, 43.
- Exemptionis privilegium quando loci domino noceat: Vid. *Donatarii*.
- Exercitoria actio: Vid. *Actio*.
- Exhereditatio liberorum, parentum, fratrum: Vid. *Heredis institutio*.
- Exhibere et actio ad exhibendum: Vid. *Actio*.
- Expectativae Beneficiorum prohibita, I, 5, 15.
- Expensae criminales (*custas*) quid, quotuplices, quis illas solvat, C, 20, 8: ab accusatore solvendae reo absoluto, et quando in simplum, duplum, triplum, 9: iustitiae et fisci procurator expensas non solvit, 10, et quid de hoc iure, *ibid.*: denuntiator an, et quando solvat, 11, reus capite damnatus, 12, et iudex etiam ex honorario, 13: graviter peccat iudex, qui pannicularis expensarum nomine utitur, *ibid.*: de litis expensis: Vid. *Alimenta*.
- Expositi infantes quibus iuribus fruuntur: Vid. *Filii*: lactantes a quibus alendi: Vid. *Alimenta*. *Educatio*.
- Expositio infantis quando pro infanticidio habenda, C, 9, 14.
- Executio rei iudicatae quid, IV, 22, 1: decernenda, *id.*

dicis mandato } et de usu  
actionis iudicati, 2: a iudice  
ordinario competente, et  
qualis is, 3: Iudex Indiae,  
et Minae, et Olisiponenses  
civiles Praetores suarum sen-  
tentiarum speciales execu-  
tores, *ibid.* \*: contra conde-  
mnatum, et quis pro conde-  
mnato habendus, 4: quae  
in modo executionis genera-  
liter observanda, 5: conde-  
mnatus in primis citandus  
et ad solutionem requiren-  
dus, 6, et illius uxor in im-  
mobiliū executione, *ibid.* :  
procurator citari potest, *ibid.* :  
temporis laxamentum ad sol-  
vendum, 7: poena conde-  
mnati executionem dolo pro-  
trahentis, *ibid.* : ordo in bo-  
nis capiendis, 8: quae capi  
possint, vel non, 9: offi-  
ciales executionis qui, et de  
modo pignoris a praecone ca-  
piendi, 10: distractio pigno-  
ris iudicialis, 11: addictio  
quando perfecta et con-  
summata, et an res addicta  
redimi possit, *ibid.* \*: regu-  
dae in rei iudicatae executione,  
12: quae exceptiones  
(*embargos*) in executione  
admittendae, 12-13, et quo  
tempore proponendae, 14:  
Palatii Curia terminum exe-  
cutionis legalem prorogare  
non potest, *ibid.* \*: quae  
exceptiones executionem im-  
pediant, vel non, 15: nul-  
lae quidem illam impedire  
debent, *ibid.* \*: de tertio